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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82224013T

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit XM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Njësia Administrative Nr. 7, 
Pasuria me Nr. 4/14, Volumi 4, Faqe 166, Zona Kadastrale 
Nr. 3712 
53.798.412,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e shollave dhe aksesoreve per kepuce me material 

lekure dhe materiale te tjera te llojeve te ndryshme. Prodhim 
per llogari te te treteve te produkteve te mesiperme. Dhenien 
e konsulences teknike lidhur me veprimtarine e mesiperme. 
Ushtrimi i veprimtarise se fasonerise ne bashkepunim me 
shoqeri vendase dhe te huaja aktivitet ne fushen e perpunimit 
aktiv. Import dhe eksport i produkteve dhe aksesoreve per 
kepuce. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Lin Shaoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2021                Deri: 22/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MilviaSimonetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.538.050,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CREO

               Para: 30.255.500,00                Natyre: 
18.004.862,00

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

89,71
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XM
E-Mail: giordano@xmlight.com.cn  
Telefon: 0699729072  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-985093-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021272-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.11.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhimin e shollave dhe aksesoreve per kepuce me material lekure 
dhe materiale te tjera te llojeve te ndryshme. Prodhim per llogari te te treteve te 
produkteve te mesiperme. Dhenien e konsulences teknike lidhur me veprimtarine e 
mesiperme. Ushtrimi i veprimtarise se fasonerise ne bashkepunim me shoqeri vendase dhe 
te huaja. Import dhe eksport i produkteve dhe aksesoreve per kepuce. Çdo aktivitet tjeter 
tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Prodhimin e 
shollave dhe aksesoreve per kepuce me material lekure dhe materiale te tjera te 
llojeve te ndryshme. Prodhim per llogari te te treteve te produkteve te mesiperme. 
Dhenien e konsulences teknike lidhur me veprimtarine e mesiperme. Ushtrimi i 
veprimtarise se fasonerise ne bashkepunim me shoqeri vendase dhe te huaja aktivitet 
ne fushen e perpunimit aktiv. Import dhe eksport i produkteve dhe aksesoreve per 
kepuce. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8549214D-79B7-48F0-A76E-569CE92B3347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A3DF4E-1A45-4D65-8CCC-910FE97F6939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9D2765-28E1-454E-9A39-D63056C1D8A8
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terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131085-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njësia Administrative Nr. 7, Pasuria me Nr. 4/14, Volumi 4, Faqe 166, Zona 
Kadastrale Nr. 3712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Godina midis Tirana Ring Center dhe Pallatit 
te Sportit Asllan Rusi, Kati 5, Ap.46.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lin Shaoli")                      Nga data "13/03/2019             
Ne daten "13/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduardo Verdini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181049-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 
18.04.2019 te zoteruara nga  Eduardo Verdini ne favor te Milvia Simonetti. Depozitimi i 
vendimeve, date 17.04.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Milvia Simonetti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduardo Verdini")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B24C72-39DD-4E8E-9CA7-234E0980F196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BF8BE-6548-4405-BD3A-7B4EBEA24F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEE3247-1C8A-4B48-8742-DEB2C2CC769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEE3247-1C8A-4B48-8742-DEB2C2CC769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16D45D-1C0E-42E1-A2BC-075DC046F443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16D45D-1C0E-42E1-A2BC-075DC046F443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686E5610-5A0A-4BD3-89B4-AE28A238EE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6298F3E6-0B14-4207-B935-ED252BA16326
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196625-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë , datë 13.05.2019 ku është 
vendosur: Zmadhimi i kapitali të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "55.010.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "18.336.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Milvia Simonetti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "5.501.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Milvia Simonetti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fu Li")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.500,00")            u be              ("19.253.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CREO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.500,00")            u be              ("30.255.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-459566-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të shoqërisë, datë 27.01.2020. Depozitimi 
i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve, datë 27.01.2020, ku është vendosur 
miratimi i ndryshimit të Statutit të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471488-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
12.02.2020 për miratimin e detyrimit të ortakut z. Fu Li zotërues i 35% të kapitalit , të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACE115E-AC3B-4E88-A331-2DA414BF75FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F92454-0551-45D1-A4B0-37ED6AA8BD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F92454-0551-45D1-A4B0-37ED6AA8BD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441904D5-C62B-44B3-8AC4-9F3A8B975A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F26F11D-4DAC-4D0C-AB44-D11DC4832C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD01846-B50F-4012-B9A0-C7F4E788CD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A6B1E9-B651-4AFA-B162-E1E8733C0D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A6B1E9-B651-4AFA-B162-E1E8733C0D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52CE727-7EBC-4A6F-9EE7-F97EDFEB9147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AF9122-0C8B-49DB-90B9-26D22851EE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80BFCB5-97C0-406A-81C9-3E56F7DB6648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD46BF6-9B79-4096-BABD-52375C522586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B33C3-510B-466A-BEFF-65E851C0D819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B33C3-510B-466A-BEFF-65E851C0D819
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derdhë në llogarinë bankare të shoqërisë  kontributin e tij ne vlerën 19.253.500 lekë, 
kontriburi i cili nuk ësht% derdhur nga ana e ortakut që nga data e themelimit të 
shoqërisë.Detyrimin e ortakut z. Fu Li të shlyejë konributin e tij ne shoqeri brenda 7 ditëve 
nga data e njoftimit të këtij vendimi.Ne rast mosshlyerje te kontributit brenda 7 ditëve nga 
data e njoftimit të vendimit.Vendimi i asamblese datë 11.02.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482466-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2020 dhe dokumentacionit 
shoqerues, i cili verteton anullimin e kuotes se ortakut Fu Li per shkak te mos shlyerjes se 
kontributit nga ana e tij.
Vlera e Kapitalit ishte            "55.010.000,00"          u be            "35.756.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.336.666,67"          u be            "17.878.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fu Li")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milvia Simonetti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("15,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CREO")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("55,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506563-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.  
Telefon ishte            ("0696030054")          u be            ("0699729072")         
E-Mail ishte            ("eduardoverdini89@gmail.com")          u be            
("giordano@xmlight.com.cn")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D580D454-5F9A-41BE-8AF8-16EB25787B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50149DC-F6C9-487B-92FF-22A6843B9089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F64F4B4-053C-41A8-816C-37F4AE85608B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F64F4B4-053C-41A8-816C-37F4AE85608B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221C9768-8750-4481-BADF-38C315CC9A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABCE23-09D2-4C5F-8AC7-49250F883871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABCE23-09D2-4C5F-8AC7-49250F883871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA67CC-5765-409D-B4D4-7F390B66A529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD99850F-D120-4703-9EB6-08F003697E14
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694284-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.04.2021 per ndryshimin e te 
dhenave te administratorit nga Lin Shaoli ne Shaoli Lin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shaoli Lin")                      Nga data "13/03/2019             
Ne daten "13/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Lin Shaoli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699960-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.04.2021 ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit të shoqërisë ne 53.798.412 lekë. Vendimi 
datë 21.04.2021 ku është vendosur: Te jape pëlqimin për zmadhimin e kapitalit nëpërmjet 
kontributit të ortakëve në natyrë dhe në para sipas aktit te ekspertit z. Gëzim Jaupaj. 
Deklarate per burimin e te ardhurave date 26.04.2021. Deklarate date 23.04.2021.  Raporti 
i ekspertit date 15.04.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.756.500,00"          u be            "53.798.412,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.878.250,00"          u be            "26.899.206,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milvia Simonetti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.501.000,00")            u be              ("5.538.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milvia Simonetti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("10,29")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CREO")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("18.004.862,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CREO")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("85,00")            u be              ("89,71")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD99850F-D120-4703-9EB6-08F003697E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6547DF81-0BD4-42E2-8E05-820E72982DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66B685E-EECA-4C45-AC03-AE41E8614B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D570EA-F938-4A86-8069-0D323CE54F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE7296D-E451-41E4-BF45-8A6EB8BDF5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61440E4-9B21-4F82-BE73-EC4CF24733A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61440E4-9B21-4F82-BE73-EC4CF24733A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F5B19E-12AB-4642-A1D4-168830ACB390
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704301-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administrator. Largim i Shaoli Lin dhe emerim  i WANG XINQUAN. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("WANG XINQUAN")                      Nga data 
"12/05/2021             Ne daten "12/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Shaoli Lin")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769762-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.08.2021,ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("WANG XINQUAN")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2021")            u be              ("30/09/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC86F4-07C7-4389-9381-273B356F7FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB80EA21-7614-43B7-A2E9-498AB97AA98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3204D1-FA41-4F5F-A49B-90F17784867E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1638DEAB-D1BD-4CAD-9A18-DBCA78188240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB17C0A9-5FB5-4472-82A9-F0722A4051B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB17C0A9-5FB5-4472-82A9-F0722A4051B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D2A57-01D4-4542-AA44-610674933298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D2A57-01D4-4542-AA44-610674933298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D732770-539A-4D9D-926B-808AD1BA16A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271E7F96-AA7A-4336-BA55-C05C410867E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30654965-2D94-472D-A0DE-08E4B4A2519A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5388501-3C80-4FB7-8199-1B8D68E3D8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2780974-9746-495F-8830-5E483C050A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2780974-9746-495F-8830-5E483C050A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096992CE-2AB1-47BD-9176-82216519F8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7701D-5048-4A04-AF8C-C2A8D47D629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F0ED02-C1ED-4AF9-8220-D85C2E64310F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797974-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("WANG XINQUAN")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2021")            u be              ("22/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818107-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2021 per largimin e WANG 
XINQUAN si administrator te shoqerise dhe emerimin e Lin Shaoli si administratore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lin Shaoli")                      Nga data "22/10/2021             
Ne daten "22/10/2026
eshte larguar administratori:            ("WANG XINQUAN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994665-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD652AD-0501-4930-BE1E-A0314B26EDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD652AD-0501-4930-BE1E-A0314B26EDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1CE629-D3D3-46E5-88FC-C3912FF87E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4890CD17-8E99-493F-8691-D4C61BF7FC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BF896C-B743-4361-BFBB-7CB97EAC62BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7EFEC5-031C-4EB3-8D44-9869F7D9AD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BCE985-4DD9-478F-8572-D8BFE518E24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BCE985-4DD9-478F-8572-D8BFE518E24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291F38F7-D3AA-4FD8-944B-059983ABAD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291F38F7-D3AA-4FD8-944B-059983ABAD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605A2C0A-0539-49B9-84B4-CE143AB66850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E0EF0F-C386-43EE-BB77-D45B4D07A22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94789A0C-2B1E-46AE-93DD-13B74F2761CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F1E60F-FF37-4CB0-B579-3756E61C01D2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF768D-4728-49C5-BEFA-3A64E69C4C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449F25F-5EB5-411F-877B-442FBCF28C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F9C44A-0E7C-4CDB-9D53-729694127BAF

